

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านนายปราโมทย์ จันทร์หอม หมู่ที่ 9 บ้านแหลมพระธาตุ ตำบลนครป่าหมาก กว้าง 4 เมตร ยาว 1,170 เมตร หนา 0.15 เมตร
หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,680 ตารางเมตร ไหล่ทางข้างละ 0.30 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลนครป่าหมาก อำเภอบางกระทุ่ม จังหวัดพิษณุโลก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนครป่าหมาก/องค์การบริหารส่วนตำบลนครป่าหมาก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับพื้นทางเดิม	ตร.ม.	4,680.000	1.76	8,236.80	1.3642	2.40	11,236.64
2	2. งานทรายรองพื้นทาง	ลบ.ม.	234.000	546.00	127,764.00	1.3642	744.85	174,295.64
3	3. งานผิวทางคอนกรีต	ตร.ม.	4,680.000	340.00	1,591,200.00	1.3642	463.82	2,170,715.04
4	4. งานลูกรังไหล่ทาง	ลบ.ม.	105.300	274.00	28,852.20	1.3642	373.79	39,360.17
รวมราคากลาง								2,395,607.49

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านนายปราโมทย์ จันทร์หอม หมู่ที่ 9 บ้านแหลมพระธาตุ ตำบลนครป่าหมาก กว้าง 4 เมตร ยาว 1,170 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,680 ตารางเมตร ไหล่ทางข้างละ 0.30 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลนครป่าหมาก อำเภอบางกระทุ่ม จังหวัดพิษณุโลก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนครป่าหมาก/องค์การบริหารส่วนตำบลนครป่าหมาก
------------------------------------	---

อภิรัฐ พันธวงศ์
(อภิรัฐ พันธวงศ์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

จเด็จ วักดีเพชร
(จเด็จ วักดีเพชร)
กรรมการกำหนดราคากลาง

นงเยาว์ กาญจนจินดาพล
(นงเยาว์ กาญจนจินดาพล)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อภิรัฐ พันธวงศ์

11 กันยายน 2568